^ \ /if Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N'' 289/2003. .
Em, 18 de novembro de 2003. (âmar«

ÂKrftwaitó DOrAprovado por

Sala dís Sess6es_^^/_1U-/

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, Prefeito Municipal, com o seguinte pedido:

Que seja desapropriado uma área de terra com boas
dimensões, para que nela seja constituído uma sede e que fimcione a
associação dos aposentados do município de Anchieta, pois temos um número
considerável e não temos lugar e caso se tome realidade, poderão patrocinar
eventos e fazer reuniões constantes.

Sala das sessões, 18 de novembro de 2003.

' (

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmara Municipal de AnchietaTS
PROTOCOLO

M'á39o)D3 Fis. 1 y ̂
AnchietaESÍ2_j4l__£d_-
Hora: ^

T3^

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.cantaraanchieta.com.br - E-mail: cma(Sanchietaonline.com.br